1

СОВЕТ ПО ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ КВАЛИФИКАЦИЯМ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

____________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № 23-06/05

Заседания Совета по профессиональным квалификациям

агропромышленного комплекса (СПК АПК)

г.Москва         26 июня 2023 года

Председательствовал:

Заместитель председателя СПК АПК     А.И. Бабурин

Присутствовали Члены СПК АПК:

Председатель Профсоюза работников АПК РФ    Н.Н. Агапова

Исп. директор Российского союза ПХСЗР    В.И. Алгинин

Председатель Правления Ассоциации «Росрыбхоз»   В.Д. Глущенко

Президент Союза мукомольных и крупяных предприятий   А.И. Гуревич

Руководитель Центра агробиотехнологий

ФГБОУ ВО «Приволжский исследовательский

медицинский университет»       Е.В. Дабахова

Президент Российской Гильдии пекарей и кондитеров             Ю.М.

Кацнельсон

Председатель Росагропромсоюза      С.В. Кислов

Председатель Агропромобъединения Волгоградской области И.А. Кошкарев

Председатель Картофельного союза     С.Н. Лупехин

Генеральный директор Русской фумигационной компании   В.В. Радугин

Председатель Агропромобъединения Саратовской области  А.С. Ратачков

Генеральный директор ООО «Эксперт-Персонал»   Е.В. Талицких

Директор ФГБНУ "Росинформагротех"           В.Ф. Федоренко

Всего голосующих на заседании СПК АПК – 14 голосов. Кворум имеется.

2

Решили:

1. Об утверждении результатов независимой оценки квалификаций ЦОК

«Эксперт-Персонал»

____________________________________________________________________

1.1 Принять к сведению информацию А.И. Бабурина о результатах заседания

экспертной комиссии ЦОК «Эксперт-Персонал» по проведению

профессиональных экзаменов в ЭЦ «Воронежский ГАУ» в режиме совмещения

ГИА-НОК.

Дата проведения экзамена: 21.06.2023г. Протоколы профессионального

экзамена прилагаются. Особые мнения членов комиссии не высказаны.

1.2. Признать результаты независимой оценки квалификаций.

1.3. Выдать соискателям, получившим положительное решение о соответствии

квалификации соискателей требованиям к квалификации, свидетельства о

квалификации:

№

п/п

ФИО соискателя Наименование квалификации

1 Зеленина Ирина

Алексеевна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

2 Лангавая Ангелина

Александровна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

3 Яньшин Алексей

Сергеевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

4 Сотникова Екатерина

Антоновна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

5 Несмеянов Павел

Сергеевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

6 Любимов Иван

Васильевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

7 Корзун Юлия

Александровна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

8 Карелина Юлия

Владимировна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

9 Голеняев Павел

Владимирович

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

10 Гетманская Алёна

Вячеславовна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

11 Бирючкова Ольга

Юрьевна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

12 Белгородцева

Маргарита

Александровна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

13 Бахметьева Жанна

Игоревна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

14 Карташов Дмитрий

Александрович

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

15 Марченко Кристина Инженер-землеустроитель (6-й уровень

3

Александровна квалификации)

16 Шумейко Вадим

Алексеевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

17 Шашлова Ксения

Валерьевна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

18 Чопорова Диана

Игоревна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

19 Халанская Мария

Александровна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

20 Стрыгина Мария

Александровна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

21 Сериков Павел

Алексеевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

22 Бухарина Елена

Владимировна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

23 Быстрюкова

Екатерина Витальевна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

24 Бадалбаева Мубина

Абдулфатоевна

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

1.4. Выдать соискателям, получившим отрицательное решение о соответствии

квалификации соискателей требованиям к квалификации, заключения о

прохождении профессионального экзамена:

№

п/п

ФИО соискателя Наименование квалификации

1 Нефедов Никита

Сергеевич

Инженер-землеустроитель (6-й уровень

квалификации)

1.5.  До 30.06.2023г.  направить в АНО «Национальное агентство развития

квалификаций» для внесения в реестр сведений о проведении независимой оценки

квалификаций информацию о свидетельствах о квалификации и заключениях о

прохождении о прохождении профессионального экзамена.

Отв. А.И. Бабурин.

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» «РЕШЕНИЕ»

14 нет Нет ПРИНЯТО

Председательствующий       А.И. Бабурин